Sushichi Speisekarte

https://speisekarte.menu
Saalburg Str. 16, Frankfurt am Main, Germany
+496921999630 - http://lwww.sushiichifrankfurt.de/

Das Restaurant aus Frankfurt am Main bietet 16 verschiedene Gerichte und Getrédnke auf dem Ment zu einem
durchschnittlichen Preis von 3 € an. Was Rolf-Dieter Wendt an Sushi Ichi mag:

Dieser kleine Sushi-Kiosk ist perfekt zum Mitnehmen. Sushi wird frisch und schnell zubereitet. Es gibt viele
Mdglichkeiten auf der Speisekarte und es ist alles sehr lecker. Das... Weiterlesen. Was Dallas Monahan an Sushi
Ichi nicht mag:

Essen kam leider 90 Minuten nach der Bestellung. die gebratenen Teile waren dementsprechend auch kalt. im
Restaurant war niemand mehr zuganglich. die Qualitat war auch nicht sehr gut, es war unglaublich hart in der
Haut und fhlte sich nicht gut. Weiterlesen. In Frankfurt am Main werden in der Kiiche des Sushi Ichi mit
typischen asiatischen Gewiirzen leckere landestypische Menis zubereitet, das Menu beinhaltet auch
schmackhafte vegetarische Gerichte. Unumstritten ist das Highlight dieses Lokals das schmackhafte Sushi
wie Maki und Sashimi, AuRerdem wird die erfolgreiche Verschmelzung verschiedener Menis mit neuen und
mitunter experimentierfreudigen Produkten von den Kunden geschétzt - ein guter Fall von Asian Fusion.
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Sushichi Speisekarte

Sushi Nigiri

TAKO NIGIRI 2€

Nigirl (2 Pleces)

AMA EBI NIGIRI 3€

Yerwendele Zutaten

AVOCADO

ABURI EBI NIGIRI 4¢€
ABURI SHAKE NIGIRI 4¢€

MAGURO NIGIRI
{ EBI NIGIRI

NIGIRI SCHUTTELN
SHIME SABA NIGIRI
TAI NIGIRI
IKA NIGIRI
KANI NIGIRI
UNAGI NIGIRI
AVO NIGIRI (VEGETARISCH)
TAMAGO NIGIRI (VEGETARISCH)
INARI NIGIRI (VEGETARISCH)

3€
3€
3€
2€
2€
2€
2€
4€
3€
2€
2€



Sushichi Speisekarte

Sushi Ichi
Saalburg Str. 16, Frankfurt am
Main, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -22:00
Samstag 14:00 -22:00
Sonntag 14:00 -22:00
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